SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

16/09/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 36.35

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000005151

N° AUTORIZACION:
1609202401180169297900120011190000051511234567812

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-16T18:54:04-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1609202401180169297900120011190000051511234567812

CONSUMIDOR FINAL

7861024626255

7861106411090

012

7861021202704

78601109

7861024611060

7861057500188

MH

78601109

7861008532060

C

C

78601109

78601109

6901028200493

6901028200493

7707014975531

090388001416

7861007912719

7861007912719

78600942

7862106456128

7862106456128

7861106411090

7861106411090

7861024607643

BF

COCA COLA ORIGINAL 300ML

LECHE PARMALAT 900 ML

HUEVOS DE GALLINA MED

ALINO ILE 215G

LARK EN ENTERAS

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

SAL CRIS SAL 1KL

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

LARK EN ENTERAS

CARAMELO JAZZ SURTIDO

CARBON EN FUNDA

CARBON EN FUNDA

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

E 20

E 20

PALETAS PINK HEART

ATUN REAL TRIPACK

FIDEO CHINO FINO 2000G

FIDEO CHINO FINO 2000G

COCA COLA ORIGINAL 500ML

CARAMELO LECHE Y MIEL

CARAMELO LECHE Y MIEL

LECHE PARMALAT 900 ML

LECHE PARMALAT 900 ML

COCA COLA 1L

BONICESSOTE FRESA

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.434800

0.869600

1.000000

0.565200

3.260900

0.565200

0.521700

0.304300

0.434800

0.043500

1.304300

1.304300

0.434800

0.434800

0.217400

0.217400

0.043500

2.434800

1.250000

1.250000

0.652200

0.043500

0.043500

0.869600

0.869600

0.956500

0.217400

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.43

0.87

0.57

3.26

0.57

0.52

0.3

0.43

0.04

13

13

0.43

0.43

0.22

0.22

0.22

2.43

1.25

1.25

0.65

0.04

0.04

0.87

0.87

0.96

0.22



009497000661  PILSENER LATA 355CM

7862122702612

78601109

7861008534521

7861018200720

7861047723894

7862106704083

7861065509623

7862110545986

78601109

78601109

7862106456128

012

8801116013579

8801116013579

7861007912719

090388001416

PA

MENTA GLACIAL

LARK EN ENTERAS

TUMIX 6

SALSA DE TOMATE LOS ANDES 395GR

POLITO CHOCOLATE

VIVE100 ORIGINAL 475ML

TATOS LIMON

BIG LIMON 300ML

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

CARAMELO LECHE Y MIEL

HUEVOS DE GALLINA MED

TABACO C 20U

TABACO C 20U

FIDEO CHINO FINO 2000G

ATUN REAL TRIPACK

PROCAN ADULTO LB

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

5.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

1.087000

0.043500

0.434800

0.087000

1.739100

0.217400

0.869600

0.217400

0.217400

0.434800

0.434800

0.043500

1.000000

0.217400

0.217400

1.250000

0.869600

0.782600

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0

15

15

0

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

1.09

0.22

1.74

0.09

1.74

0.22

0.87

0.22

0.22

0.43

0.43

0.04

0.22

0.22

1.25

0.87

0.78

26.61

5.75

3.99

32.36
.00

36.35



